
08.08.2020

Einfamilienhaus, einseitig angebaut

Hauptstr. 27
90522 Oberasbach

Ganzes Gebäude

2022

2022

1

229

Strom-Mix

Strom-Mix

Art: Umweltwärme (Luft-Wasser-WP) Verwendung: Heizung und Warmwasser

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing. (FH) Daniel Fischer
fhs ingenieur-gmbh
Wolfsleithe 6
90556 Cadolzburg
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)
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✔

Angabe hier nicht relevant
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